48
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), terça-feira, 07 de Fevereiro de 2023.

Art. 2º. Esta instrução de serviço entra em vigor na
data de sua publicação.

Vitória, 06 de fevereiro de 2023

ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO
Diretor Presidente

Protocolo 1021837

Companhia de Gás do Espírito Santo - ES GÁS -

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 4600209639

Contratante: Companhia de Gás do Espírito Santo
- ES GÁS

Processo Nº: 4500032023

Cidades N° 2023.500E1600012.11.0006

Forma de Contratação: Previsto no Art. 29 Inciso
II da Lei 13.303/16 e artigo 98 do Regulamento de
Licitações e Contratos da ES Gás.

Contratado: TELEVISÃO VITÓRIA S/A

CNPJ: 27.419.100/0001-03

Objeto: Prestação de serviço de publicação de
tarifas, referente ao período de 2023

Valor: R$ 1.320,00 (hum mil, trezentos e vinte
reais).

Vigência: 01/02/2023 a 01/02/2024

Fonte: 4509000007

Lissandro Gustavo Dilkin
Gerente de Contabilidade e Finanças

Flavio Pires Vandermurem
Gerente de Tecnologia da Informação e

Digitalização
Protocolo 1021168

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº: 4600209629

Contratante: Companhia de Gás do Espírito Santo
- ES GÁS

Processo Nº: 5000392022

CidadES Nº: 2022.500E1600012.01.0033

Forma de Contratação: Pregão, conforme o Artigo
28 da Lei 13.303 e do Artigo 26 do Regulamento de
Licitações e Contratos da ES GÁS

Contratado: QUANTIQ DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 62.227.509/0001-29

Objeto: Aquisição de odorante para gás natural .

Valor: R$ 5.256.000,00 (cinco milhões e duzentos e
cinquenta e seis mil reais)

Vigência: 30/01/2023 a 30/01/2024.

Fonte: 4201000001.

Marcelo Monteiro dos Santos
Gerente de Comercialização de Gás

Walter Luiz Lopes
Gerente de Engenharia

Protocolo 1021228

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 4600209351

Contratante: Companhia de Gás do Espírito Santo
- ES GÁS

Processo Nº: 4600209351-3

Identificação cidadES Nº:

Forma de Contratação: Previsto no Art.  72 da Lei
13.303/16

Contratado: TD CONSTRUÇÕES REDES E
INSTALAÇÕES DE GÁS EIRELI

CNPJ: 08.217.851/0001-00

Objeto: Prorrogação do contrato pelo prazo de 9
(nove) meses.

Vigência: 31/03/2021 a 31/12/2023

Fonte: 4401000028

Antonio Fernando Cesar Filho
Diretor de Operações

Heber Viana de Resende
Diretor-Presidente

Protocolo 1021284

Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e
Educação Profissional - SECTI -

Fundação de Amparo àPesquisa e Inovação do Espírito
Santo  - FAPES -

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 006, DE 06 DE
FEVEREIRO DE 2023.

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO
DE AMPARO À PESQUISA E INOVAÇÃO DO
ESPÍRITO SANTO - FAPES, no uso da atribuição
que lhe confere o Art. 16 da Lei Complementar nº
978, de 04 de outubro de 2021, publicada no Diário
Oficial de 05 de outubro de 2021,

RESOLVE:

Interromper as férias do mês de fevereiro referente
ao exercício de 2023, a partir de 06/02/2023, do
servidor Elton Siqueira Moura, nº funcional 4085078,
por necessidade de serviços, reservando-lhe o direito
de usufruir os dias restantes oportunamente.

Vitória, 06 de fevereiro de 2023.
Denio Rebello Arantes

Diretor Presidente
Protocolo 1021658

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-02-07T06:24:06-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial